

# Metze Erhvervspsykologer A/S

Flakvej 14, 8240 Risskov

CVR-nr. 15 00 50 41

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2019.

---

Jacob Friis Metze  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Metze Erhvervspsykologer A/S Flakvej 14 8240 Risskov
	CVR-nr.: 15 00 50 41
	Stiftet: 1. januar 1991
	Hjemsted: Risskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Julie Friis Metze Jacob Friis Metze Annemarie Friis Metze
<b>Direktion</b>	Jacob Friis Metze, direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af analysevirksomhed og undervisning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 473.990 mod 706.456 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.073 mod 51.926 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>473.990</b>	<b>706.456</b>
1 Personaleomkostninger	-423.215	-627.673
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.855	-11.870
<b>Driftsresultat</b>	<b>43.920</b>	<b>66.913</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-236	-342
<b>Resultat før skat</b>	<b>43.684</b>	<b>66.571</b>
Skat af årets resultat	-9.611	-14.645
<b>Årets resultat</b>	<b>34.073</b>	<b>51.926</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	34.073	51.926
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.073</b>	<b>51.926</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.855
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.855</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>6.855</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	220.155	375.225
	Udsudte skatteaktiver	<u>269.922</u>	<u>279.533</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>490.077</u>	<u>654.758</u>
	Likvide beholdninger	<u>815.196</u>	<u>632.427</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.305.273</u>	<u>1.287.185</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.305.273</u>	<u>1.294.040</u>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	<u>657.540</u>	<u>623.467</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.157.540</u></b>	<b><u>1.123.467</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	5.193	4.497
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Anden gæld	<u>130.040</u>	<u>153.576</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.733</u>	<u>170.573</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>147.733</u></b>	<b><u>170.573</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.305.273</u></b>	<b><u>1.294.040</u></b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	373.580	575.459
Andre omkostninger til social sikring	7.908	9.055
Personalemkostninger i øvrigt	41.727	43.159
	<u><b>423.215</b></u>	<u><b>627.673</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
	 <u>30/6 2019</u>	 <u>30/6 2018</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2018	<u>131.945</u>	<u>131.945</u>
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<u><b>131.945</b></u>	<u><b>131.945</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	 -125.090	 -113.220
Årets afskrivninger	-6.855	-11.870
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<u><b>-131.945</b></u>	<u><b>-125.090</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	 <u><b>0</b></u>	 <u><b>6.855</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	623.467	571.541
Årets overførte overskud eller underskud	34.073	51.926
	<u><b>657.540</b></u>	<u><b>623.467</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2019.		
